VĂN PHÒNG UBND TỈNH LÀO CAI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số:           /TB-TCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lào Cai, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Kết luận ngày tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025

Ngày 15/7/2025, tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, đồng chí Trần Huy Tuấn,
Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh đã chủ trì, tổ chức buổi tiếp công dân
định kỳ tháng 7/2025 theo quy định (Buổi sáng tiếp công dân trực tiếp, buổi chiều
tiếp công dân trực tuyến)

Cùng tham gia tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh có đại diện
Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Thanh tra tỉnh, Sở Nông
nghiệp và Môi trường, Sở Xây dựng, Văn phòng UBND tỉnh, Trung tâm trợ giúp
pháp lý Nhà nước tỉnh, Hội Luật gia tỉnh và Ban Tiếp công dân tỉnh.

Sau khi nghe nội dung trình bày, đề nghị của các công dân, ý kiến của các
cơ quan, đơn vị, đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và các thành viên trong
Ban Tiếp công dân của tỉnh đã tiếp thu, trả lời ý kiến của các công dân và chỉ đạo
các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương tiến hành kiểm tra, rà
soát, xem xét, giải quyết và trả lời đối với một số trường hợp cụ thể.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban
Tiếp công dân tỉnh thông báo đến các sở, ngành, địa phương biết, triển khai thực
hiện, đồng thời gửi các công dân được biết.

(Gửi kèm biểu kết quả tiếp công dân tháng 7/2025)./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân Trung ương;
- TT. Tỉnh ủy;
- TT. HĐND tỉnh;
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các cơ quan tham gia tiếp công dân;
- Công an tỉnh;
- UBND các phường: Yên Bái, Văn Phú, Âu Lâu, Lào Cai,
Sa Pa, Cam Đường;
- UBND các xã: Lục Yên, Bảo Ái, Thác Bà, Gia Hội,
Bảo Thắng, Bảo Hà;
- Sở Nội vụ;
- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng (NC);
- Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);
- Các công dân trong biểu kèm theo;
- Chuyên viên Ban TCD (02 bản);
- Lưu: VT, TCD (Vũ).

TRƯỞNG BAN

Bùi Công Khanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T12:23:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Công Khanh<bckhanh-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:08:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:08:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:08:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:08:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!